tal, n.º 183.
a. Ed. UBIETO, Documentos de Sigena, n.º 30, pp. 65-66.
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363 Fórmula del traslado: Hoc est translatum fideliter translatatum quarto kalendas Julii,
Anno Domini millesimo ducentesimo vigesimo septimo.

Cit.: PANO, La Santa Reina Doña Sancha, p. 78. PANO, Real Monasterio de Santa
María de Sijena, n.º 183, p. 210.

1198 diciembre, 23. Letrán 184

Inocencio III escribe al legado Ranieri da Ponza y al arzobispo Berenguer de Narbona
sobre la dimisión del obispo Ot de Carcassona.

a. Ed. PL, 214, cols. 457-458.
b. Ed. Register, n.º 494.

Reg.: POTTHAST, n.º 503. ROQUEBERT, L´Épopée Cathare, I, p. 1.464.

Cit.: HGL, 3ª. ed. VI, p. 223.

[1198 diciembre-1199 diciembre]. Tortosa 185

Publicación de las llamadas «Instructions per a la intelligència del Privilegi del Rey en
Pere primer per al negoci del quint de les Imposicions».

B. Copia princ. s. XVII, AM Tortosa, caj. 1 del Arch. Prov. (hoy AHCTE)

Cit.: BAYERRI, Historia de Tortosa y su comarca, VII, p. 126.

La diffinició y absolució general [...]

1198 diciembre, 29. Tortosa 186

Pedro el Católico, rey de Aragón y conde de Barcelona, dona a Guilhem de Lordat el casti-
llo de Laguàrdia con sus pertenencias.

B. Traslado 28 junio 1227, BNF, ms. 12.409, fol. 314. 
C. Copia s. XVII de B, BNF, Fondo Doat, vol. 169, fols. 71r-72r, copia CEC, Fi

49 (data 1197).
a. Ed. de C, F. PASQUIER, Cartulaire de Mirepoix, 2 vols., Toulouse, Privat, 1921,

I, pp. 23-24 (data 1197). 

Reg.: AD Ariège, E 7, Inventaire cont. le relevé des actes des Archives de Foix sur les
lieux d´Espagne, p. 175 (Caisse 42, n.º 18), copia CEC, Mi 177 (data 1197). AD Ariè-
ge, E 8, Cartulaire des Archives de Foix pour l´abbaye de Bolbonne, p. 119 (Caisse 26),
copia CEC, Mi 177 (data 1197).

(C) 363Manifestum est omnibus quod ego Petrus, Dei gratia Rex Aragonum et
Comes Barchinone, per me et successores meos, dono, laudo, atque concedo tibi
Guillelmo de Lordano et tuis, et quibus volueris, ipsum castrum de Laguardia cum
omnibus que tibi pertinent vel pertinere debent ubicumque sint, et cum presenti
instrumento de nostro iure et dominio eiicio [?] et in vestrum ius et tenedonem
trado, in proprium alodium, franchum et liberum per usque tempus absque ullo
retinimentu, sicut potest dici et intelligi, ad profectum vestrum et vestrorum in
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364 Fórmula del traslado: Hoc translatum fuit factum in praesentia de Berengarii de Media-
no, Prioris de Organia, et de Berengarii d´Ager. Sig[signo]num Berengarii de Mediano prio-
ris d´Organia. Sig[signo]num Berengarii d´Ager, qui hoc translatum firmamus. / Raimundus
praesbiter qui hoc [signo] translatum scripsit die et anno quod [signo] supra.